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Número de cuenta 1202046069
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Balance estado
anterior 909,585.95

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/04/2020 210180133 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 86,562.21 823,023.74
01/04/2020 210180189 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 74,093.41 748,930.33
01/04/2020 210180241 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,575.30 745,355.03
01/04/2020 210180283 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 320,000.00 425,355.03
01/04/2020 921018028 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 480.00 424,875.03
01/04/2020 9204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 60,000.00 364,875.03
01/04/2020 9202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 60,000.00 304,875.03
02/04/2020 4524000033686 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 90.00 304,785.03
02/04/2020 4524000033687 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 90.00 304,695.03
02/04/2020 9206 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 154,525.00 150,170.03
03/04/2020 4524000026090 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 231.79 149,938.24
03/04/2020 9207 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 99,938.24
06/04/2020 4524000044734 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 99,863.24
07/04/2020 9205 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 49,863.24
08/04/2020 4524000020565 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 49,788.24
08/04/2020 9201 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,000.00 13,788.24
09/04/2020 4524000016688 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.00 13,734.24
09/04/2020 210468451 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 3,734.24
09/04/2020 921046845 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 3,719.24
15/04/2020 4524000002373 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 3,599.24
17/04/2020 210758944 CR transferencia a cta cte 952,595.60 956,194.84
20/04/2020 210866917 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 50,000.00 906,194.84
20/04/2020 921086691 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 906,119.84
20/04/2020 210867033 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 59,500.00 846,619.84
20/04/2020 921086703 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 89.25 846,530.59
20/04/2020 210867354 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,177.60 843,352.99
20/04/2020 210867450 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 100,639.67 742,713.32
21/04/2020 9211 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 642,713.32
21/04/2020 9210 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 285,000.00 357,713.32
21/04/2020 9209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 59,200.00 298,513.32
21/04/2020 210921017 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 70,000.00 228,513.32
21/04/2020 921092101 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.00 228,408.32
21/04/2020 210921092 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 203,408.32
21/04/2020 921092109 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 203,370.82
22/04/2020 4524000024764 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 88.80 203,282.02
22/04/2020 4524000024762 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 203,132.02
22/04/2020 4524000024763 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 427.50 202,704.52
23/04/2020 9212 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 80,000.00 122,704.52
24/04/2020 4524000032984 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 120.00 122,584.52
24/04/2020 211128259 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 112,615.15 9,969.37



41 1

1,852,556.10 952,595.60
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
24/04/2020 921112825 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 168.92 9,800.45
30/04/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 9,625.45

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 6

Débitos Créditos Balance al Corte 
9,625.45Cantidad Cantidad

Valor Valor
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